[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 041/08

Processo nº 091/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/08
Aos 19 dias do mês de novembro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de rádios transceptores e acessórios conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 041/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Diretor do Serviço de Segurança, Transporte e comunicação (S.S.T.C.), situado à Av. Cais do Apolo, nº 739, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	Estação portátil composta dos  seguintes  itens :
Bateria de lítio-ion de alta capacidade NNTN4970
· Antena tipo heliflex;

· Carregador rápido de mesa – 220 Vac ou 110 Vac;
· Clip de cinto;
· Manual de operação/usuário.

· Botões programáveis;

· PTT ID (envio);

· Sinalização Quick- call e DTMF (envio);

· Sinalização MDC – 1200 (envio/recepção);

· Canal exclusivo de Recepção;

· CSQ/PL/DPL;
· Eliminação de canal ruidoso;

· Estojo em couro com alça a tiracolo.

MODELO: EP 450- 16 canais - 5 Watts, VHF. MARCA: Motorola
	100
	829,90
	82.990,00

	03
	Antena para rádio portátil EP 450 em VHF. MODELO: SLHV-VHF, MARCA: SL
	100
	21,19
	2.119,00

	04
	Presilha de cinto para transceptor  portátil  EP 450. MODELO: RLN5644, MARCA: Motorola
	100
	14,99
	1.499,00

	EMPRESA VENCEDORA: LITORAL  TELECOMUNICAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE RÁDIOS BIDIRECIONADOS LTDA ME
CNPJ: 07.736.729/0001-70
REPRESENTANTE LEGAL: MARIA LÚCIA COSTA
FONE: (17) 3525-1997 e 0800 132171

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	MARIA LÚCIA COSTA
REPRESENTANTE LEGAL DA
LITORAL  TELECOMUNICAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS DE RÁDIOS BIDIRECIONADOS LTDA ME

_971003500